
 

 

UCHWAŁA NR XXI/137/2016 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wiązownica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r poz.446 z późn. zm.) w związku z art.6, art.6a, art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Wiązownica uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Nadaje się  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, położonym  

w miejscowości Wiązownica, stanowiącym własność Gminy Wiązownica, następujące nazwy ulic: 

1) Ulica Bednarów - droga oznaczona jako działka nr 91, nr 103 

2) Ulica Dolna - droga oznaczona jako działka nr 1840 

3) Ulica Fiołkowa - droga oznaczona jako działka nr 840 

4) Ulica Górna - droga oznaczona jako działka nr 1752 

5) Ulica Jagodowa - droga oznaczona jako działka nr 607 

6) Ulica Jaśminowa - droga oznaczona jako działka nr 666, nr 675 

7) Ulica Leśna - droga oznaczona jako działka nr 520 

8) Ulica Nad Sanem - droga oznaczona jako działka nr 1188 

9) Ulica Nowa - droga oznaczona jako działka nr 400, nr 127, nr 126, nr 422 

10) Ulica Orzechowa - droga oznaczona jako działka nr 932, nr 882, nr 965, nr 963 

11) Ulica Parkowa - droga oznaczona jako działka nr 493 

12) Ulica Różana - droga oznaczona jako działka nr 697 od dz. nr 733/2 do nr 770; nr 708 

13) Ulica Sportowa - droga oznaczona jako działka nr 1952/1 

14) Ulica Szkolna - droga oznaczona jako działka nr 1518, nr 1341 

15) Ulica Za dworem - droga oznaczona jako działka nr 59, nr 44, nr 1840 od dz. nr 1863/1do dz. nr 26 

16) Ulica Zagrodowa - droga oznaczona jako działka nr 697 od dz. nr 772 do nr 696 

§ 2. Nadaje się  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, położonym  

w miejscowości Wiązownica, stanowiącym własność Powiatu Jarosławskiego, następujące nazwy ulic: 

1) Ulica Piwodzka - droga oznaczona jako działka nr 661 

2) Ulica Radawska - droga oznaczona jako działka nr 808 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2595



3) Ulica Św. Jana - droga oznaczona jako działka nr 662 

§ 3. Nadaje się  działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, położonym  

w miejscowości Wiązownica, stanowiącym własność Województwa Podkarpackiego, następujące nazwy ulic: 

1) Ulica Jarosławska - droga oznaczona jako działka nr 995/2 

2) Ulica Warszawska - droga oznaczona jako działka nr 421 

§ 4. Przebieg i położenie ulic wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Krzysztof Socała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2595



Załącznik do Uchwały Nr XXI/137/2016 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

załącznik graficzny nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2595



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2595


		2016-07-21T14:06:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




